NIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDENCIA UNIVERSITARIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE REGISTROS ESTUNDANTIS - NRE

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

CCRA/SU/UFOB, 04 de outubro de 2019.

CURSO
Bl EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRIGCAO

PROCESSO
23520.011990/2019-56
23520.011829/2019-82
23520.010949/2019-62
23520.009479/2019-94
23520.011411/2019-75
23520.011327/2019-51
23520.010261/2019-82
23520.010852/2019-50
23520.010847/2019-47
23520.012100/2019-23
23520.011925/2019-21
23520.011667/2019-82
23520.011413/2019-64
23520.010745/2019-21
23520.010686/2019-91
23520.010616/2019-33
23520.010086/2019-23
23520.009429/2019-15
23520.009624/2019-37
23520.010845/2019-58
23520.010545/2019-79
23520.010468/2019-57
23520.010073/2019-54
23520.009819/2019-87
23520.009599/2019-91
23520.009598/2019-47
23520.011103/2019-40
23520.011703/2019-16
23520.011687/2019-53
23520.011392/2019-87
23520.010885/2019-08
23520.011348/2019-77
23520.010928/2019-47
23520.010493/2019-31
23520.011968/2019-14
23520.011732/2019-70
23520.011691/2019-11
23520.011492/2019-11
23520.011415/2019-53
23520.010862/2019-95

IDENTIFICACAO SITUACAO

2019019510 DEFERIDO
151902072 DEFERIDO
2017002588 DEFERIDO
2017011667 ARQUIVADO
151203011 ARQUIVADO
151203010 ARQUIVADO
2018011840 ARQUIVADO
151202001 DEFERIDO
141201003 DEFERIDO
2016002968 DEFERIDO
2018016200 DEFERIDO
151202007 DEFERIDO
151202003 DEFERIDO
2019022964 DEFERIDO
2019022580 DEFERIDO
2018020508 DEFERIDO

2019011361 DEFERIDO PARCIALMENTE**

2018019688 DEFERIDO
2018019490 DEFERIDO
151301014 DEFERIDO
2017009266 DEFERIDO
151301030 DEFERIDO
2019009372 DEFERIDO
2016009495 DEFERIDO
151301032 DEFERIDO
151301032 DEFERIDO
2018019768 DEFERIDO
151401022 INDEFERIDO**
151401007 DEFERIDO
151401013 DEFERIDO
2019023030 DEFERIDO
142401004 DEFERIDO
142401002 DEFERIDO
2016004541 INDEFERIDO**
2016004944 DEFERIDO
151403020 DEFERIDO
142403008 DEFERIDO
2017008106 DEFERIDO
151403005 INDEFERIDO**
2016006653 DEFERIDO

TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
RETIFICACAO DE NOTA
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ATUALIZACAO CADASTRAL
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
REVISAO DE NOTA

REVISAO DE NOTA
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
MATRICULA FORA DE PRAZO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
AJUSTES NO HISTORICO
AJUSTES NO HISTORICO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR

EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
REVISAO DE NOTA

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ASSUNTO

TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO

SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR

TRANCAMENTO SEMESTRAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

SOLICITAGAO DE EXERCICIO DOMICILIAR




NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (BACHARELADO)

23520.003370/2019-43
23520.011694/2019-55
23520.011515/2019-80
23520.011514/2019-35
23520.009893/2019-01
23520.011856/2019-55

2019009336 DEFERIDO
2017010070 DEFERIDO
2017008151 DEFERIDO
2019021063 DEFERIDO
2016009136 DEFERIDO

151109005 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, tera o requerente prazo de 10 (dez) Uteis dias a partir da data de
publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.




