



UFOP
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU
COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA
NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE
PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 04 de outubro de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
BI EM HUMANIDADES	23520.011990/2019-56	2019019510 DEFERIDO		TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
BI EM HUMANIDADES	23520.011829/2019-82	151902072 DEFERIDO		TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
BI EM HUMANIDADES	23520.010949/2019-62	2017002588 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO DE NOTA
BI EM HUMANIDADES	23520.009479/2019-94	2017011667 ARQUIVADO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.011411/2019-75	151203011 ARQUIVADO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.011327/2019-51	151203010 ARQUIVADO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010261/2019-82	2018011840 ARQUIVADO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.010852/2019-50	151202001 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.010847/2019-47	141201003 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.012100/2019-23	2016002968 DEFERIDO		ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011925/2019-21	2018016200 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011667/2019-82	151202007 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011413/2019-64	151202003 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010745/2019-21	2019022964 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010686/2019-91	2019022580 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010616/2019-33	2018020508 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010086/2019-23	2019011361 DEFERIDO PARCIALMENTE**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009429/2019-15	2018019688 DEFERIDO		REVISÃO DE NOTA
DIREITO	23520.009624/2019-37	2018019490 DEFERIDO		REVISÃO DE NOTA
ENGENHARIA CIVIL	23520.010845/2019-58	151301014 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.010545/2019-79	2017009266 DEFERIDO		MATRÍCULA FORA DE PRAZO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010468/2019-57	151301030 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.010073/2019-54	2019009372 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009819/2019-87	2016009495 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009599/2019-91	151301032 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009598/2019-47	151301032 DEFERIDO		AJUSTES NO HISTÓRICO
ENGENHARIA CIVIL	23520.011103/2019-40	2018019768 DEFERIDO		AJUSTES NO HISTÓRICO
FARMÁCIA	23520.011703/2019-16	151401022 INDEFERIDO**		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FARMÁCIA	23520.011687/2019-53	151401007 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FARMÁCIA	23520.011392/2019-87	151401013 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FARMÁCIA	23520.010885/2019-08	2019023030 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
FARMÁCIA	23520.011348/2019-77	142401004 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FARMÁCIA	23520.010928/2019-47	142401002 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.010493/2019-31	2016004541 INDEFERIDO**		REVISÃO DE NOTA
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.011968/2019-14	2016004944 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.011732/2019-70	151403020 DEFERIDO		TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.011691/2019-11	142403008 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
NUTRIÇÃO	23520.011492/2019-11	2017008106 DEFERIDO		TRANCAMENTO SEMESTRAL
NUTRIÇÃO	23520.011415/2019-53	151403005 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010862/2019-95	2016006653 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR

NUTRIÇÃO	23520.003370/2019-43	2019009336 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011694/2019-55	2017010070 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011515/2019-80	2017008151 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011514/2019-35	2019021063 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.009893/2019-01	2016009136 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.011856/2019-55	151109005 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, terá o requerente prazo de 10 (dez) úteis dias a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.